

14/12/1979

× 8. Bölgenin işçi yoğunluğu, işkolları, Demokratik gelişim, Demokratik kitle örgütleri, Kooperatifler ve Partinin etkinlik gücü

1-SİVAS iş kolları iş yerleri: DDY, DSI, Şeker Fab. Çimento Fab. GENEL İŞ KOLU
A-Parti DDY, DSI, EK-GES-İŞ Kolları Belediyede etkinliklere ve çalışmalara sahiptir işçi sayısı oldukça yüksek kesin rakamını bilemiyorum.
B-Demokratik gelişimi normalin üstünde köyden kente göç hızlı ve köylü ilişkilerifazla

C- Köy-Koop-Töb-der var CHP lilerin elinde köy-koop birliğinin kongresi 8 aralıkta yapıldı durumu bilemiyoruz. halk evi goşistlede

Ç- Gençlik örgütlenmesi var.

D- Sol Partiler içinde Partimiz tek alternatiftir Bölge durumunu iyidegerlen dirdiginde önemli oy patlaması alması kuvvetlidir.

E- İlçeleri ile ilişkileri henüz yeni başlamıştır Divriği ilçesinin kurulması halinde maden işçilerine ulaşılması mümkün olacaktır il çapında politika henüz yapılamamaktadır il çapında palikamın yapılması halinde etkinlik artacak,

2-KAYSERİ: TEKSTİL, ŞEKER FAB. DSI, GENEL-İŞ, ASKERİ İŞ YERLERİ SB.
A-İş yerleri ve iş kollarına yönelik çalışmalar başlamıştır özellikle tekstil işkoluna yönelik çalışmalar ileri düzeyde olup işçilerin sempatisi kazanılmıştır. ilçelere ve köylere yönelik çalışmalar gündeme alınmıştır

B-töb-der Tüm-der Halk evi var

C- gençlik çalışması yapılıyor yasal örgütlenme yok

6- tip var ilçe ve kalıcı örgütlenmeler programlanmaktadır işyerlerine yönelik bölge çalışması planlanıyor.

3-TOKAT: Bu ilde merkez görevini turhal ilçe yapmaktadır. hatta amasyanın merkez köylerin bir kısmı ile de fiilen ilgilenmektedirler Tokat köylerinde ilişkiler yoğundur partinin önemli yeri vardır.

A- şeker fab. ve Belediye işyerleri var.

B-Töb- der Köy-koop Tüm-der Halk evi

C- Partinin bütün ilçelerde örgütüdür (seçim örgütlenmesi)

4-AMASYA: Gümüşhükü ve Merzifon vardır Gümüşhacı köy merkez görevini yapıyor

A- Şeker Fab. Belediye var kömür ocakları var

B- Töb-der Tüm-der

C- Bütün ilçeler örgütüdür (seçim)

Amasyada yeni ilişkiler tesbit edildi ilk elde onlarla konuşulacak

5-CORUM: İl örgütü var sungurlu ilçede önemli bir potansiyel var kalıcılaşdırılacaktır ilk elde ilişkiler toplanacak ilçenin kalıcılığı sağlanacaktır.

A- Çimento fab. ssk dsi ye küçük bakır esnafı var Genel hizmet işkolu Belediye.

B-Töb- der, Tüm -Der Halk evi Köy Koop

C-Parti önemli konuma sahip ancak yetersiz kadrosu ile il çapında politika yapamamaktadır sekte ve dar bir anlayışa sahiptir

Ç-Merkez köyleri ile ilişkiler var örgütlü değil gitmiyorlar

D- gençlik örgütlenmesi var ama genç ve tecrübesizdir yeteneklileri mezun olduğundan oldukça tecrübesizdirler çalışmaları programlanmamıştır,

6-Yozgat: Bu ilde Bogazlıyan ilçesi merkez görevini yürütüyor ancak ilçenin kadrosu yetersizdir çalışmaları programa bağlanmamışlardır

A- işyerleri yok denecek durumdadır.

B-Töb- der ittifak Tüm-der DM Halk evi vardır il merkezi içinde çimento ve bira fabrikaları var ancak yozgatın içinde mhp etkin ve otobüsler bile çevriyor var olan demokratlar bile susmuş vaziyette

C- köylü ilişkileri ulumlu koop çalışmaları var 7-8 köyde iyi ilişki var

7- Erzincan tunceli ile bilgilere şimdilik sahip değiliz onların ve bölgenin hakkında bilgi veremeyeceğim.

8- Nevşehir ve Kırşehir deki gelişmeler oldukça olumlu fakat bölgemiz dışındadır anket cevaplarını gönderdiler.

NOT: Bölgemizdeki tümişçi sayısını iş kollarını, demokratik kuruluşları, yönetimlerini, ilişkilerin nasıl geliştirilmesini, organ işleyişinin ve üyelik anlayışı ve nasıl bakılması gerektiği, üye sayıları örgütlerin ortak iş yapımını kitlelere yönelik politimazın hayata geçirilmesini yayın aidatin ve bağış'ın geliştirilmesini sık sık yapılacak toplantılarla rayına oturtacak ve bu doğrultuda daha geniş raporu bir anlamda daha geniş bil iyi size vereceğiz,

Çalışmalarınızda başarılar kardeşçe selamlar

Mehmet Yazırlı